

Att göra inför Hemmamatch - Fika

Fikaansvariga vid varje hemmamatch ser till att nedan blir gjort innan matchen.

Koka/Brygg Kaffe/ Tevatten

Koka kaffe, fyll de 2 Pumpstermosarna som finns i Fikalådan. Brygg gärna 1 extra termos om möjligt.

Tag gärna med en termos med Tevatten.

Tag med MJÖLK till kaffet.

Tips! Välj en Mjolk med skruvkork, då är det lättare att frakta hem den om det blir kvar!

Fikabröd

Baka 2st långpannekakor ELLER köp 2 lådor/kartonger kakor. Ex vis Chokladbollar, Havrekakor eller dylikt.

Obs! Tänk på att det kan vara bra att ha något utan mjölk. Det finns alltid olika allergier men vi kan inte tillgodose alla tyvärr.

Smörgåsar till båda Lagen som spelat match

Gör smörgåsar till alla tjejer som spelat match.

Mjukt bröd med pålägg av något slag, ca 30 - 35 mackor.

Fyll Plastdunk med vatten

Fyll den stora plastdunken med vatten så att det går att blanda saft på plats. Om vi blandar saft i dunken kommer den att vara ganska "otäck" efter säsongen ...

Efter Match

En av de Fikaansvariga tar hem lådan och rengör Termosar, Saftkanna och övrigt som behöver rengöras.

Fikalådan lämnas antingen till nästa gång Fikaansvariga eller till Carina Filipp på träning eller match.

Obs!

Meddela Carina Filipp 070-22 22 684 Om det behöver köpas in nya Kaffemuggar, Saft muggar, socker osv till Fikalådan.

Prislista finns i Fikalådan

Säg till om det behövs Nya...om de kommer bort eller ser "otäcka" ut :-).

Det finns Växelkassa i en burk i Fikalådan med 500kr i Växel.

Det här gick åt på första Hemmamatchen...

För att underlätta inför kommande hemmamatcher tänkte jag tala om vad som gick åt vid första hemmamatchen 24/5.

Vi sålde nästan 2st Långpannekakor, typ Moccarutor samt många Bondkakor.

Ett Tips om man INTE vill baka är att köpa stora chokladbollar/ eller havrebollar som jag tror de heter. (De är även mjölkfria :-))

Det gick åt ca 30- 40st kaffe, Tänk på att om Matchen är då det är "Fika-tid" så går det åt mycket kaffe, detta gäller även om det är kallt och blåsig!

Ca 35 smörgåsar (till fotbollstjejerna) och ca 50st muggar saft.

Det finns en burk med Bondkakor i Fikalådan, dessa är inköpta med Kassans pengar, jag köper in fler när de tar slut. Det är bra att ha något litet fikabröd då alla inte vill ha stora kakor :-)!

Det finns även en Saft dunk med kran. Detta så att det ska vara lättare att fylla på saft samt att man kan blanda lite saft i förväg och inte behöver göra det på plats. Då kan vattnet i "dunken" användas till spelarna om det skulle behövas.

Den 24/5 fick vi in 670kr till kassan :-).

Fikalista Fotboll F-06 för 2015

Om **INTE** någon i gruppen kan hjälpa till vid den match de är tilldelade så **MÅSTE** man se till att byta med någon. Adresslista finns på Lagets hemsida.

Hemmamatch 1 (Söndag 24/5)

Alva Sandström
Maja Filipp
Elsa Landström

Hemmamatch 2 (14/6)

Elin Karlsson
Emmy Angeria
Izabelle Mukkala

Hemmamatch 3 (28/6)

Kajsa Holmqvist
Leija Saari
Lova Jonsson

Hemmamatch 4 (inget datum ännu, troligtvis till hösten)

Maja Björklund
Olivia Nilsson
Wanja Adler

Hemmamatch 5 (inget datum ännu, troligtvis till hösten)